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Instituto de la Juventud del Municipio de Puebla
Balance Presupuestario
Del 01 de enero al 30 de junio de 2019

(PESOS)

Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Concepto
Financiamiento

Estimado/ Aprobado
5185798
5185798

5198325.98
5198325.98

-12527.98
-12527.98
-12527.98

Devengado

-12527.98

Estimado/ Aprobado
0

Devengado

Devengado

Devengado

5185798
5185798

5198325.98
5198325.98

-12527.98
-12527.98
-12527.98

-12527.98

0

Recaudado/ Pagado
5185798
5185798

5056728.63
5056728.63

129069.37
129069.37
129069.37

Pagado

129069.37

Recaudado/ Pagado



Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposiciéon

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicidn
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Concepto
Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales etiquetadas

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado
5185798
0
0
0

5185798

Estimado/ Aprobado

o ©O o o

Devengado

Devengado

5185798
0
0
0

5185798

o O o o

Recaudado/ Pagado
5185798
0
0
0

5185798

Recaudado/ Pagado

o ©O o o

o

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

C.MARIA DEL SOL CORTESBAUTISTA
ADIRECTOR

C.IVAN CLAUDIO VILLAMIL
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

Nota: Los formatos no se encuentran bloqueados para su buen manejo, las filas que no sean de su competencia manejarlas en ceros.



